[bookmark: _GoBack]様式第１３号（その１）（第１０条関係）

都市公園占用使用料減免申請書

越前市長　殿

都市公園の占用に係る使用料について、越前市都市公園条例第１０条第５項の規定による減免を受けたいので、次のとおり申請します。

	申請者
	住所
団体名・代表者名

	公園施設等
	公園名、占用期間、占用目的等は、公園占用許可申請書のとおり。

	減免申請の理由
	減免割合
	区分（該当する減免理由にレ点を記載してください。）

	100％
	□区分１
	公用、公共用又はこれらに準ずる用に供するとき。

	100％
	□区分２
	営利以外の目的で一時使用するとき。

	適当なものであるとして市長がその都度定める割合
	□区分３
	その他市長が減免を適当と認めたとき。